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Bu Bülten, Yönetim Otoritesi tarafından Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma (IPARD) bileşeni 
kapsamında gerçekleştirilen çalışmaları duyurmak için aylık olarak elektronik ortamda yayımlanmaktadır. Bültenin tüm 
hakları Strateji Geliştirme Başkanlığına ait olup, sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılab ilir. 
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Ağustos sayımızın ağırlıklı 
konusunu;  yine Kırsal 
Kalkınma Planı hazırlık 
çalışmaları oluşturmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KKP ile ilgili Çekirdek Grup 
Top.                                     1    
                                  
 
KKP ile ilgili Çekirdek Grup 
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Kırsal Alan Tan.Prj.Kapanış 
Toplantısı                           2      
  
                 
IPARD İK taslak tutanağı  3   
 
                   
 
ABGS yapılan Top.           3 

EDİTÖRDEN 

İÇİNDEKİLER 

 
Toplantıda 4 Tematik Çalışma Grup raporlarının düzenlenmesi ile ilgili çalışmalara 
devam edilmiştir. 
 
      
                             

6–8 Temmuz 2009 tarihleri arasında DPT 
Müsteşarlığında Kırsal Kalkınma planı ile ilgili 
olarak “Çekirdek Grup” ikinci toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
 

                           
Kırsal Kalkınma Planı Hazırlık Çalışmaları Usul ve Esaslarına göre “Çekirdek 
Grup”; Bakanlık SGB’ lığından 4, DPT Müsteşarlığından 4 ve TUİK’den 1 ile 4 ana 
TÇG başkanları ve/veya raportörlerinden oluşmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 Temmuz 2009 tarihinde Çevre ve Orman 
Bakanlığında Kırsal Kalkınma planı ile ilgili olarak 
“Çekirdek Grup” üçüncü toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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MATRA Projesi altında yürütülen  
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
                                   
 
 

           

                                        
 
 
Projenin Amacı: 
İlk proje amacı: işlevsel kullanım amacıyla kırsal alanlar için geliştirilmiş tanım 
— AB ve üye devletlerin kırsal alan tanımının değerlendirilmesi 
— IPARD Programındaki kırsal tanımının analizi 
— Ilgili Türk ortaklar arasında bilinçlendirme ve ilgili yeni fikirlerin yansıtılması 
— Kırsal tanımın işlevsel kullanımına dair (Hollanda) deneyimi hakkında eğitim gibi proje sonuçlarının çerçevesindeki 
öğütlerin alınması  
—IPARD programının kırsal alan tanımına uygun olarak IPARD programlamasının izlenmesi için kapasite 
geliştirilmesi  
 
İkinci amaç: tarım-çevre tedbirlerinin uygulanması için tanımlara dair TKİB’nin güçlendirilmiş kapasitesi  
—Tarım çevre tedbirleri, dağlar ve ulusal engelli alanlar, NATURA 2000, v.b. gibi, Türkiye’deki tarım çevre 
tanımlarının belirlenmesi için stratejik bir çerçevenin hazırlanması için öneriler 
— İlgili Türk ortaklar arasında bilinçlendirme 
— Natura 2000 dahil tarım çevre tedbirlerinin uygulanması için gerek duyulan alan tanımı ve doğal engelli alanların 
tasarım prosedürleri için teklifler  
 
Projenin Süresi: 
Kırsal Alanların Tanımlanması Projesi, Şubat 2009 tarihinde başlamış ve Temmuz 2009 tarihinde bitmiştir. 
  
Projenin Sonuçları:  
— AB üye devletlerinde kullanılan Tarım çevre tanımları ve Kırsal Alanların analizi ve Kırsal Alanlar hakkında OECD 
tanımının uygulanması hakkında bilgi  
— Tarım-çevre, dağlar ve doğal engelli alanlar, NATURA 2000, vb.’ne dair coğrafi tanımlar ve IPARD kapsamında 
Kırsal Alanların tanımı hakkında artan bilinç 
— IPARD Programı ve tarım-çevre, dağlar ve doğal engelli alanlar, NATURA 200 tanımlarının bağlamında Kırsal 
alanların tanımının analizi 
— Kırsal kalkınma bağlamında kullanılacak nihai rapor 
 
 

16 Temmuz 2009 tarihinde MATRA Projesi altında yürütülen  “Kırsal 
Alanların Tanımlanması Projesi” kapanış toplantısı gerçekleştirilmiştir. 
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IPARD Programı İzleme Komitesinin 11 Haziran 2009 tarihinde yapılan 
1.Resmi Toplantısına ait taslak tutanak toplantıya katılan ilgili kurum 
ve kuruluşların görüşleri alındıktan sonra Avrupa Komisyonuna 
gönderilmiştir. 
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Tarım ve Köyişleri Bakanlığı 
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http://sgb.tarim.gov.tr 
 

21 Temmuz 2009 tarihinde Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinde;Avrupa 
Birliğinin Katılım Öncesi Yardım Aracı Birinci Bileşeni 2008 
Programlaması kapsamında kabul edilen ve İç Kontrol Dairesi 
Başkanlığının faydalanıcısı olduğu “ TR 08 IB EN 01 IPARD Altında 
Çevre ve Kırsal Alan ”  projesi için “İlerleme ve İzleme Raporu” 
hazırlanması konulu toplantıya katılım sağlanmıştır. 


